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Vedlegg 3.    

Veiledning til bruk av ORC målebrev  
  
  

Målebrevet besƟlles ved å gå Ɵl neƩsiden www.norraƟng.org og følge anvisningene der.  
  

Hvis ikke annet er spesifikt oppgiƩ, benyƩer ASF i alle regaƩaer målebrevet ORC Club CerƟficate.  

Det kommer i flere varianter:  
  
  

1) Fullt mannskap-målebrevet  
DeƩe er det ordinære og vanlige målebrevet, som benyƩes ved seiling med fullt mannskap.  

2) Doublehanded  
Doublehand-målebrevet er inkludert ved kjøp av Fullt mannskap-målebrevet (dvs. det 
ordinære/vanlige målebrevet) og behøver ikke kjøpes separat. Det forutseƩes at samme 
seilføring gjelder for doublehand-målebrevet som for det ordinære målebrevet, altså at 
raƟngen i de to målebrevene er beregnet med samme innmeldte seilutrustning.  

Klassereglene åpner for at en båt kan ha et doublehand-målebrev som forutseƩer en annen 
seilføring enn det ordinære målebrevet. DeƩe ordnes ved å kjøpe et ekstra målebrev der 
båten får seilnummeret "NOR nummer SH". Det opprinnelige doublehand-målebrevet, som 
ble utstedt sammen med det ordinære, blir da ugyldig. En båt kan bare ha eƩ ordinært og eƩ 
doublehand-målebrev på samme Ɵd (foruten Uten spinnaker-målebrevet). Båten meldes på 
regaƩa som "NOR nummer SH" når det seiles shorthanded. Ta kontakt med arrangør i god Ɵd 
før regaƩa dersom en slik løsning for doublehand-målebrevet ønskes.  

3) Uten spinnaker  
Uten spinnaker målebrev utstedes med raƟngen beregnet under forutsetning at båten ikke 
har noen spinnaker eller flygende forseil ombord. Alle andre forutsetninger er som for Fullt 
mannskap. Målebrevet "Uten spinnaker" er inkludert når du kjøper det ordinære målebrevet.  

Båter som ikke har noen spinnaker eller flygende forseil i sin innmeldte seilutrustning (altså, 
ingen slike seil er saƩ "akƟv" ved kjøp av målebrev) får bare utstedt Uten spinnaker- målebrev 
og Doublehand-målebrev. Uten spinnaker-målebrevet benyƩes når det seiles med fullt 
mannskap.  

Har du et Fullt mannskap-målebrev (altså ordinært målebrev), men ønsker å seile med raƟng svarende 
Ɵl doublehanded eller uten spinnaker i en bestemt regaƩa, så kan du gjøre det, om ikke arrangøren 
har bestemt noe annet. Men det er da båtens anvar å gjøre oppmersom på deƩe ved påmeldingen. 
Hvis det ikke meldes fra, vil arrangøren benyƩe raƟng svarende Ɵl Fullt mannskap.  
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Det er mange tall og tabeller å forholde seg Ɵl på målebrevene, men i ASF sine regaƩaer brukes 
måletallet som er oppgiƩ følgende steder:  

Ordinært målebrev ser ut som deƩe, og vi benyƩer tallet på plassen merket med gult, altså fra 
tabellen på side 2: Single Number, Distanseseilas (NOR-raƟng eƩ tall) / Time On Time.  

  

 
  
  
  
  

Doublehanded og Uten Spinnaker er like, men tydelig merket øverst:  
  

  

 
  

  

  

   


